
Zbloudilá

Deratizéři

Vím, co bych chtěla, jenže to nemohu
nejsem ta skvělá, ta s dary od bohů
normální, běžná, naivní s kupou snů
zakletá kněžna, tak tohle nezkousnu

Někdo mi chybí, ač mám ho po boku
kdekdo se diví, však nemá nároku
a to, co cítím, jsou jen mý představy
a když se blížím, srdce se zastaví

Taková bludička, bludička zbloudilá
co na tmu nevyčká, furt bych jen svítila
nejsi paní temnoty, když tvá barva je černočerná
vše vrátí se, když počkáš, ty však zůstat musíš pořád stejná

Zavřená v sobě, čekám tu na prince
ve smutný době, kdy se dá na mince
vyložit osud a to, co stane se
já čekám dosud, kdo kartu vynese

Taková bludička, bludička zbloudilá
co na tmu nevyčká, furt bych jen svítila
nejsi paní temnoty, když tvá barva je černočerná
vše vrátí se, když počkáš ty, však zůstat musíš pořád stejná
zůstat musíš pořád stejná, zůstat musíš pořád stejná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

